2.1 - A presente licitação tem por objetivo CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA NA RUA SETE DE 
SETEMBRO - CENTRO, TEODORO SAMPAIO-BA, conforme comprovação do Anexo 1  do Edital 

22— O Valor Básico dos serviços e de R$ 69 185,86 (SESSENTA E NOVE MIL CENTO E OITENTA 
E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS). • • 

2,3 - Prazo de execução dos serviços 60 (sessenta) dias, a partir da emissão da Ordem de Serviço 

2.4— Fonte de Recurso: Recursos para atender a presente licitação, provêm de Recursos, com a seguinte 
dotação

[...]

Os preços seguirão a tabela em anexo a este termo de referência, os serviços não  serão 

reajustados, caso necessário será incluso novos itens 

12-VALOR ESTIMADO 

Conforme Planilha Básica Orçamentaria, o valor estimado para referida construção e de R$ 

69 185,85 (sessenta e nove mil cento e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos) Segue 

planilha em anexo 

13 ASPECTOS AMBIENTAIS 

A Contratada e responsável, perante a legislação ambiental aplicável, por todos os serviços que 
estiver realizandolmantendo, bem como pelas consequências legais das omissões ou das ações